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年末配達コース

川沿まで

28日（月）

29日（火）

29日（火）

27日（日）
27日（日）

26日（土）

配達区域詳細

北24条より南側の方

北 24条より北側の方

配達日 配達コース（通常時の） 地域

26日(土) 土曜コースの方 西町、西野、福井、平和

27日
(日)

月曜コースの方 発寒（南西地域）、新川、新琴似（南西地域）、石狩、手稲

火曜コースの方
北区（北24条以北）、屯田、新琴似（北東地域）、太平、

篠路、麻生、東区（環状通以北および東8条通以西）

28日
(月) 木曜コースの方

発寒（南西地域以外）、琴似、八軒、二十四軒、山の手、

宮の森、円山、旭ヶ丘、伏見、大通、北6条西～北23条西

29日
(火)

金曜コースの方
中央区（木曜コース以外）

南区（石山、川沿、真駒内、北ノ沢、南沢）

火曜コースの方 北6条西～北23条西


